
西北锆备件-离心通风机等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00252840

二、采购单名称：西北锆备件-离心通风机等

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国核宝钛锆业股份公司

五、成交供应商：宝鸡市汉升物资有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-26 11:00:00

八、公告日期：2024-07-26

九、采购执行人联系方式：18292755751

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 电容式物位开关|D-M9B 20 只 13% 2024-09-09
国核宝钛锆业股份公
司

新线
KPW50LC轧
机

2
离心通风机|BLG1000Pa-
1120rpm№80C|19185m/h|
11kW|带电机|JB/T8940

1 台 13% 2024-09-16
国核宝钛锆业股份公
司

新线外酸洗
喷淋塔/安全
整改

3 浮球式液位开关|TEK-01 5 支 13% 2024-09-09
国核宝钛锆业股份公
司

西北锆轧机
闭塔

4
轴流风机电容
|CBB60450VAC|轴流风机
电容|CBB60 450VAC

5 个 13% 2024-10-17
国核宝钛锆业股份公
司

卧式真空退
火炉

发布日期：2024-07-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9ded5ef80a584e58bba98fc88dd04c89
	2024-07-26T13:48:34+0800
	北京
	西北锆备件-离心通风机等结果公告
	西北锆备件-离心通风机等结果公告




